
M21E
* 1 (136) 홍건희 1:43:38 서울시대표

* 2 (155) 허성범 2:08:21 서울시대표

* 3 (116) 박종현 2:12:57 나르샤
( M21E , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W21E
* 1 (117) 차윤선 2:07:36 서울시대표

* 2 (105) 박지영 2:13:24 오러버스(경기)
* 3 (107) 김순희 2:17:29 포모스트

( W21E , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W20E
* 1 (141) 위현지 1:56:03 경기도대표

* 2 (143) 이유진 2:09:15 서울시대표

* 3 (149) 백유림 2:30:56 서울시대표
( W20E , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M20E
* 1 (160) 하헌빈 2:31:34 전북연맹

* 2 (164) 최시준 3:29:30 부산연맹
( M20E , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M35
* 1 (159) 김지훈 1:37:25 오러버스(서울)

( M35 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

MN
* 1 (203) 이경현 0:44:59 포모스트

* 2 (224) 정영호 0:45:20 인천연맹

* 3 (200) 최하영 0:47:10 서울연맹
( MN , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

WN
* 1 (201) 전해인 0:54:03 전북연맹



* 2 (225) 윤창희 1:08:05 인천연맹

* 3 (257) 고경숙 1:16:20 인천연맹
( WN , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M30
* 1 (243) 백광영 2:50:36 오러버스(서울)
* 2 (212) 강병욱 3:03:43 달구벌OC
* 3 (202) 윤태준 3:45:21 전남연맹

( M30 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M50
* 1 (239) 조아따 1:08:12 서울연맹

( M50 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W40
* 1 (205) 차은주 1:33:12 서울연맹

* 2 (226) 윤지은 2:14:51 인천연맹

* 3 (255) 심은옥 2:17:34 도르멍클럽
( W40 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M16
* 1 (221) 문유신 0:47:58 신길중

* 2 (216) 임도현 0:52:15 신길중

* 3 (206) 이서준 1:03:06 신길중
( M16 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M45
* 1 (207) 이정표 2:10:24 오러버스(서울)
* 2 (240) 이상태 2:14:22 K.O.Forum
* 3 (230) 이성문 2:24:13 전남연맹

( M45 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W30
* 1 (242) 용보라 2:21:39 BOC
* 2 (236) 강지은 2:45:18 오러버스(경기)



* 3 (214) 김아름 2:53:43 전남연맹
( W30 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W55
* 1 (222) 장귀속 1:06:37 폴리텍

( W55 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M55
* 1 (204) 권오삼 0:59:49 경기연맹

( M55 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W60
* 1 (229) 문영덕 0:59:14 폴리텍

( W60 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W50
* 1 (305) 최향옥 0:56:48 차즈마

* 2 (311) 류영미 2:01:42 폴리텍
( W50 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

MU
* 1 (342) 이영민 1:35:11 폴리텍

* 2 (304) 고수호 1:48:14 폴리텍

* 3 (414) 이훈 2:03:12 폴리텍
( MU , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

WU
* 1 (328) 김선화 1:45:10 폴리텍

* 2 (349) 김유진 2:00:48 폴리텍

* 3 (308) 김우경 2:05:12 폴리텍
( WU , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W45
* 1 (407) 신미화 2:11:43 BOFC



* 2 (418) 김신형 2:25:05 인천연맹
( W45 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M60
* 1 (434) 나종은 1:18:10 SEATOSUMMIT
* 2 (415) 이용숙 1:46:15 경북연맹

( M60 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M10
* 1 (456) 정하얼 0:36:53 차즈마

* 2 (444) 정나얼 0:48:53 차즈마

* 3 (453) 이준우 0:49:39 BOFC
( M10 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W16
* 1 (501) 이유민 0:29:28 오러버스(서울)
* 2 (506) 백유진 0:55:39 서울연맹

* 3 (511) 허가윤 1:12:39 인천연맹
( W16 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

가족

* 1 (515) 박윤제가족 0:27:46
* 2 (510) 원진이네 0:31:21 BOFC
* 3 (502) 최승희가족 0:33:28 서울연맹

( 가족 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M13
* 1 (503) 김현민 0:23:57 BOFC
* 2 (522) 장재영 0:30:02 도르멍클럽

( M13 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

W13
* 1 (508) 구민경 0:17:50 BOC
* 2 (529) 이다현 0:58:29 BOFC



* 3 (525) 윤채연 1:02:48 BOFC
( W13 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )

M40
* 1 (223) 김영길 0:31:43 오러버스(경기)

( M40 , Not Finish = 0 ,  *  = Rank Fixed , ? = Late Start Suspicion )




